
UTENOS POLITINIŲ PARTIJŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖS_2012.10-11

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 02 Spalis 2012 10:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 05 Sausis 2015 16:12

  Spalio-gruodžio mėnesiais vyks Utenos politinių partijų krepšinio pirmenybės, kuriose varžysis
3 komandos. Bus žaidžiama 2 ratų sistema Dauniškio gimnazijos sporto salėje.

        

  

  

  

  
    Lentelė   Tvarkaraštis   Paraiška   Nuostatai
 
      

Gruodžio 8-ąją pasibaigė Utenos politinių partijų krepšinio pirmenybės, kuriose varžėsi 3
politinės partijos, sužaidusios tarpusavyje po 2 kartus.

  

12.08 Tėvynės sąjunga-Utenos tvarkiečiai 42:53 (16:15,8:16,7:12,11:10)
          Teisėjai-R.Vaitkus,A.Misiūnas

  

 1 / 2



UTENOS POLITINIŲ PARTIJŲ KREPŠINIO PIRMENYBĖS_2012.10-11

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 02 Spalis 2012 10:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 05 Sausis 2015 16:12

   Intriga pirmenybėse buvo išlikusi iki pat paskutiniojo VI turo, kuriame susitiko Tėvynės
sąjunga (1 pergalė ir 2 pralaimėjimai) su Utenos tvarkiečiais (2 pergalės ir 1 pralaimėjimas).
Rungtynių stebėti atvyko ir Utenos socialdemokratai, užbaigę pirmenybes su 2 pergalėmis ir 2
pralaimėjimais. Taigi šios varžybos ir lėmė galutinę turnyrinę rikiuotę. Primename, jei būtų
Utenos tvarkiečiai pralaimėję šias rungtynes ,tai pagal tarpusavio susitikimų rezultatus būtų
nusiritę į 3 -iąją vietą. Tačiau ši komanda gerai žaidė ir iškovojo 3-iąją pergalę, nugalėdama
Tėvynės sąjungą 11 taškų skirtumu, kartu tapdami Utenos politinių partijų krepšinio pirmenybių
čempionais. Antri liko Utenos socialdemokratai, o treti- Tėvynės sąjunga. 
   Rezultatyviausiai žaidė Tėvynės sąjungos gretose E.Raudonis ir G.Trimonis, pelnę po 16
taškų. Utenos tvarkiečių gretose ir vėl nesulaikomi buvo T.Juodis (29 taškai) ir G.Jasiulionis (18
taškų). Po rungtynių komandos buvo apdovanotos taurėmis, žaidėjai diplomais.

  

UTENOS POLITINIŲ PARTIJŲ KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
GALUTINĖ TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

1.UTENOS TVARKIEČIAI  3/1
2.UTENOS SOCIALDEMOKRATAI 2/2
3.TĖVYNĖS SĄJUNGA 1/3

  

Visus rezultatus galima rasti skiltyje Turnyrai 2012/2013

  

 2 / 2


